PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАГАЛЬНИЦКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 марта 2018 г.                                                                                       № 79-3
ст. Кагальницкая

О количестве переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования избирателей, которые включены в список избирателей, но не могут по уважительным причинам (по состоянию здоровья, инвалидности) самостоятельно прибыть в помещение для голосования на выборах Президента Российской Федерации
На основании п.8 ст.66 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия Кагальницкого района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования избирателей, которые включены в список избирателей, но не могут по уважительным причинам (по состоянию здоровья, инвалидности) самостоятельно прибыть в помещение для голосования на выборах Президента Российской Федерации в соответствии с приложением №1.

2. Направить копии настоящего постановления в участковые избирательные комиссии для руководства в деятельности комиссии.

3. Разместить настоящее постановление на интернет-странице территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии М.А.Плужникову.

Председатель комиссии
_____________
А.В. Кравцов

Секретарь комиссии

_____________
М.А. Плужникова